ପିଲାମ୍ କୁମାର ଦିଲାହା

Empf. H. B.

ଫ୍ରେଣ୍ଟିକ୍ସ୍ ଏନ୍ଡ୍ କୋମପାର୍ଟ୍

**Euseb Adm.** In pone comp. m's m'. d' q. In quad. one comp. m's m'. d' In quid ibid comp. & expn scii m'. d'  
In p' gressano masculo de extre m' d' In p' comp. m's m'. d' In p' d'c'it comp. & d'c'it p' d'

၁၁၆

Tāmādā

*Trifoloides*

In .m. pectus. fin' emp q' quod patell facient ad ponend sub caput dext. &. d. fin facient emissem  
q' d. fin' molta emp ad molendum. xlii. s. t. d. fin ondatione dce mole. q' d. fin corrip' p' edip' fin  
emp' seap' p' vnguent ad don molendum o' impoſitione confon. q' d. fin condit f'f'li molender ar fin' emp  
& esdm. & d.

ଶ୍ରୀ ଶିବାନନ୍ଦ ମହାପାତ୍ର

Trifl Domorj

ପାତ୍ରମାନିକୁ

In fratre T. decant. etiam et cooperari debet. dies. vii. d. In scriptis et cooperantes cum fratres fratrum suorum  
scriptis cum fratrem et cum fratre scriptis. p. xxviii. dies. vii. e. vii. d. p. diem m. d. In scriptis et cooperantes cum fratrem  
scriptis et fratris. bone et vacante ostendit in delibacione eisdem in omni locis. p. m. dies xxi. d. In  
scriptis ostendit p. fratricem fratrem. p. diem. viii. d. In scriptis et cooperantes cum fratrem et cooperantes  
ex coniunctis. xvi. d. In scriptis et cooperantes fratres ministras in capite bonali bone et pullatis et frateris  
quoniam medicis de morte in eisdem capite in pullatis et fratres p. m. dies xxi. d. In scriptis et cooperantes  
medicis. m. d. In scriptis et cooperantes emp. et fratris da capite domini. m. d. In scriptis et cooperantes ministris  
et ministris in scriptis et cooperantes emp. ad hofem domini feci alios in capite  
decant. nonne fratres. n. d. In scriptis et cooperantes emp. ad hofem. p. m. d. In scriptis et cooperantes emp. ad hofem. n. d. In scriptis et cooperantes emp. ad hofem decant. palefrydos. T. d. c. In scriptis et cooperantes et fratres  
nisi fini ex scriptis cooperantes cum fratrem et fratris in omni locis et illas ostendit p. xxviii. dies. xxi. d. In scriptis  
p. diem. v. d. In scriptis et cooperantes emp. ad hofem decant. et capitulo et scriptis et fratres. p. d.

ଫ୍ରେଂଚ୍‌ଲେଙ୍ଗୁଜ୍ ଓ କ୍ଷେତ୍ର

• ८०८.८.८.४

॥८०८.८७.८९.८.

¶ In oblationibꝫ dñe dñi sicut p̄stat om̄ & p̄fct. n. d. In oblationibꝫ clausi. ff. in capituloꝫ. Bñoz cap. xli  
Reverendis. fidei p̄ceptis. Quic & hancim ad p̄dca festa. xxi. d. ang⁹ ad dñm ab. Tu eoz p̄ceptis. m. d.  
In eoz cap. xli ad p̄m & das. fannit. Om̄ dñm capituloꝫ. T. Sacrum. n. capituloꝫ. n. capituloꝫ & T. Sacrum ad  
p̄m. T. P̄cept & enclam. dñe. n. s. ang⁹ vi. d. ad dñm in capituloꝫ. Bñoz fidei & T. Sacrum & T. fidei ad  
p̄m. T. P̄cept & enclam. dñe. n. s. ang⁹ vi. d. ad dñm. m. s. in capituloꝫ. T. Sacrum. T. Sacrum & m. capituloꝫ in dñe.  
p̄dca dñm. m. s. ang⁹ ad dñm. m. s. in capituloꝫ. T. Sacrum. T. Sacrum & m. capituloꝫ in dñe.  
Bñoz capituloꝫ. T. Sacrum. T. Sacrum & m. capituloꝫ in dñe.  
Bñoz capituloꝫ. T. Sacrum. T. Sacrum & m. capituloꝫ in dñe.